
 

 

 

 

 

Zarządzenie Nr B.120.1.82.2020 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 12 listopada 2020 roku 

 

                w sprawie zmiany zarządzenia wewnętrznego Nr B.1200.44.2012 Burmistrza Miasta 

Kuźnia Raciborska z dnia 09 sierpnia  2012 roku w sprawie zasad prowadzenia rachunkowości i 

zakładowego planu kont dla budżetu gminy i jednostki budżetowej  Urząd Miejski w Kuźni 

Raciborskiej z późniejszymi zmianami 

 

Na podstawie art.  10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 roku  o rachunkowości ( t.j. Dz. U. z 2019 

roku poz. 351 z późn.zm.) oraz  art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 

W załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 1200.44.2012 Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska z dnia 09 

sierpnia 2012 roku w wykazie kont oraz w zasadach funkcjonowania kont dla Urzędu Miejskiego w 

Kuźni Raciborskiej w tabeli wykaz Kont pozabilansowych dodaje się  konto 926 "Rozliczenia wpłat 

z tytułu podatku VAT od kontrahentów – konto pomocnicze" – Ewidencja szczegółowa 

prowadzona wg kontrahenta.  Na stronie Wn konta ujmuje się przypis podatku VAT z faktury, 

na stronie Ma wpłatę podatku VAT z poszczególnych faktur. Konto może wykazywać dwa 

salda.  

 

§ 2 

Ewidencja na koncie pozabilansowym 926 obowiązuje od 01.12.2020 r.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

BURMISTRZ 

(-) Paweł Macha 

 

 


